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COMUNICATO UFFICIALE N.1683 DEL 12/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.480
Under 13 Maschile Gold n.15
Girone C

11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.
7015 BASKET ACADEMY TICINO FERNO ROBUR ET FIDES VARESE 45 - 75
giocata il 10/12/2025 (VALBERGHI M.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
12/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1731 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1241

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C
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ACCADEMIA BK ALTOM.SE

EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO
HUB DEL SEMPIONE GALLARATE
ROBUR ET FIDES VARESE

C.A.T. VIGEVANO

VARESE BASKET SCHOOL

SOCIAL O.S.A. MILANO

META 2000

ARDOR BOLLATE

BASKET ACADEMY TICINO FERNO

Note:
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849
795
663
649
536
553
533
417
516
426

410
437
631
593
595
575
659
633
681
723
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



