



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1683 DEL 12/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.480

Under 13 Maschile Gold n.15

Girone C

11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.

7015	BASKET ACADEMY TICINO FERNO ROBUR ET FIDES VARESE	45 - 75
	giocata il 10/12/2025 (VALBERGHI M.)	

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

12/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1731 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1241

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ACADEMIA BK ALTOM.SE	9	9	0	849	410	0	18
2	EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO	9	8	1	795	437	0	16
3	HUB DEL SEMPIONE GALLARATE	9	7	2	663	631	0	14
4	ROBUR ET FIDES VARESE	10	7	3	649	593	0	14
5	C.A.T. VIGEVANO	9	5	4	536	595	0	10
6	VARESE BASKET SCHOOL	9	4	5	553	575	0	8
7	SOCIAL O.S.A. MILANO	9	3	6	533	659	0	6
8	META 2000	9	2	7	417	633	0	4
9	ARDOR BOLLATE	9	1	8	516	681	0	2
10	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	10	0	10	426	723	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102